
TOURNOI 

OFFICIEL OPEN FEDERAL

NATIONAL Comité : LOIRE ATLANTIQUE

Organisateur : FAN DARTS

Categorie A Lieu : SAINT VIAUD

Date : 2 et 3 Novembre 2019

MASCULIN Inscrits : 147

NOM et Prénom Comité Ligue PTS

1 TRICOLE Thibault 06058002 MOR Bretagne 40

2 LABRE Jacques 02026119 PAR Nord 33

3 ESTEVEZ Michael 11002101 VOS Est 27

" KAPLAN Erkan 11010061 VOS Est 27

5 BOULET Michel 11002003 VOS Est 22

" LECLERCQ Mathieu 10051012 NPC Nord 22

" MORISSON Steven 28002031 TGA Sud-Ouest 22

" PETITEAU Sébastien 19009084 MAI Pays de Loire 22

9 BOULET  Pierre 11002072 VOS Est 18

" CASH Iain 02026085 PAR Nord 18

" DELORME Jesse 30005001 ARA Sud-Est 18

" LECLERCQ Michael 10051002 NPC Nord 18

" LOBBEDEY Xavier 10051014 NPC Nord 18

" OLLIER Franck 27001018 VEN Pays de Loire 18

" RUSU Catalin 27004043 LAT Pays de Loire 18

" TAS Michel 10028105 NPC Nord 18

17 ANTUNES Alexandre 02026120 PAR Nord 15

" BOYER Éric 29003010 ACA Sud-Est 15

" CARVAL Loïc 06008036 MOR Bretagne 15

" CLARK Tristan 02004063 PAR Nord 15

" FOMEL Patrick 03028001 CDA Bretagne 15

" FOURMOND vincent 08003006 CEN Pays de Loire 15

" GAYRAL Christophe 28003053 TGA Sud-Ouest 15

" JOUVENCEL Nicolas 09001022 MAN Bretagne 15

" LE MAGUER Alan 03037011 CDA Bretagne 15

" POIROT Benjamin 11004081 VOS Est 15

" RAGOUGNEAU Benjamin 27004019 VEN Pays de Loire 15

" REMY Gérald 11003049 VOS Est 15

" RICHES Steven 30003015 ARA Sud-Est 15

" ROBARD Thierry 05038061 LAT Pays de Loire 15

" SIMON Frédéric 05095017 LAT Pays de Loire 15

" ZAGO Pascal 31002004 PIC Nord 15

33 AUDOUARD Frederic 27001036 VEN Pays de Loire 13

" LE LANNIC Melvin 06008042 MOR Bretagne 13

" CHARMOILLE Anthony 31002003 PIC Nord 13

" CHEREL Frédéric 03005037 CDA Bretagne 13

" COULOUETTE Gilbert 14011030 ANJ Pays de Loire 13

" DAVID Bryan en cours LAT Pays de Loire 13

" DAVID Shawn 03035004 CDA Bretagne 13

" DEVINEAU Frédéric 30002015 ARA Sud-Est 13
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" DONVAL Bruno 03028019 CDA Bretagne 13

" DROUARD Christopher 19010001 MAI Pays de Loire 13

" ERHEL Damien 03019074 CDA Bretagne 13

" GALLAIS Franck 09001002 MAN Bretagne 13

" GOUEZ Jean-Hervé 01001011 FIN Bretagne 13

" GUIBERT Julien 27004040 LAT Pays de Loire 13

" GUILLOIS Eric 29005004 ACA Sud-Est 13

" LE CALVEZ Lylian 06058012 MOR Bretagne 13

" LE MAT Ludovic 06058004 MOR Bretagne 13

" LECLERCQ Baptiste 10051024 NPC Nord 13

" MIROTES Hugo 05097010 LAT Pays de Loire 13

" ORSINI Aurélien 19002059 MAI Pays de Loire 13

" PAPIN Gérald 14003069 ANJ Pays de Loire 13

" PEIGNET Sébastien 05096004 LAT Pays de Loire 13

" POIRIER Stéphane 05094049 LAT Pays de Loire 13

" QUIQUANDON Stéphane 30001001 ARA Sud-Est 13

" RATSIMIHAH Rianaina 29002011 ACA Sud-Est 13

" RAYNAL Frédéric 28006013 TGA Sud-Ouest 13

" STEPHANT François 03041001 CDA Bretagne 13

" THIBAUD Jordan 05092039 LAT Pays de Loire 13

" THOORIS David 10051008 NPC Nord 13

" TRIQUENAUX David 30002007 ARA Sud-Est 13

" FOUQUEAU Patrick 05095028 LAT Pays de Loire 13

" BIVAUD Mathieu NL

PP3 LE TUTOUR Arthur 06008020 MOR Bretagne 9

" TANGUY Julien 05092041 LAT Pays de Loire 9

PP2 BAZILLE Anthony 19008061 MAI Pays de Loire 7

" CAVALIN Stéphane 05095012 LAT Pays de Loire 7

" COWMAN Ted 28003022 TGA Sud-Ouest 7

" CRENEGUY Christophe 06009024 MOR Bretagne 7

" GAUTIER Jeremy 09019001 MAN Bretagne 7

" GENOD Nicolas 29001002 ACA Sud-Est 7

" KLEIN Maxime 05096019 LAT Pays de Loire 7

" LE GROUYER Erwann 30002019 ARA Sud-Est 7

" PRIGENT Fabien 01001006 FIN Bretagne 7

" SALLAUD Patrick 05001093 LAT Pays de Loire 7

" SEGHIER Baïlo 05001164 LAT Pays de Loire 7

" THERRY Alexandre 10028089 NPC Nord 7

" THÈVE Ludovic 05098002 LAT Pays de Loire 7

" VILLERS Jessy 10051016 NPC Nord 7

PP1 ABADO Thomas 05012113 LAT Pays de Loire 5

" APFFEL Louis 05070074 LAT Pays de Loire 5

" AUGUSTIN Ronald 28003018 TGA Sud-Ouest 5

" BAUD Stephane 05070012 LAT Pays de Loire 5
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" BERNARD Gatien 01001017 FIN Bretagne 5

" BLANC Richard 13009001 MPY Sud-Ouest 5

" BOURAS Jérémy 30001033 ARA Sud-Est 5

" CARIO Julien 03019067 CDA Bretagne 5

" COLIN Brice NL

" CREIGNOU Patrick 01001012 FIN Bretagne 5

" DAVID Melvin 03035002 CDA Bretagne 5

" DECHIPRE Fabien 19009064 MAI Pays de Loire 5

" DESFORGES David 06008004 MOR Bretagne 5

" DESFRENNES Théo 10051004 NPC Nord 5

" DUMANS Julien 19010004 MAI Pays de Loire 5

" ELAIN Johann 06009012 MOR Bretagne 5

" FOUBERT Eric 05095001 LAT Pays de Loire 5

" GODART Jean Michel 31002011 PIC Nord 5

" JOULIN Anthony 05001161 LAT Pays de Loire 5

" JOUSSE Lorenzo 19008064 MAI Pays de Loire 5

" LE BUHAN Sébastien 02002061 PAR Nord 5

" LE GUELVOUT Sylvain 06008030 MOR Bretagne 5

" LE LANNIC Mickaël 06008041 MOR Bretagne 5

" LOR Odryck NL

" MAHIEU Grégory 19010003 MAI Pays de Loire 5

" MICHINOT Laurent 14011001 ANJ Pays de Loire 5

" MOLLÉ Stéphane 05094001 LAT Pays de Loire 5

" OCTOBER Waseem 05094045 LAT Pays de Loire 5

" OFFRET  Quentin 06008031 MOR Bretagne 5

" REMAUD Nicolas 05100007 LAT Pays de Loire 5

" RIVERON Philippe 19002069 MAI Pays de Loire 5

" ROBERT Anthony 05070067 LAT Pays de Loire 5

" RUCHOT Florian 30005004 ARA Sud-Est 5

" STEPHANT Florian 03041012 CDA Bretagne 5

" VACHER Benjamin 30005005 ARA Sud-Est 5

" VANDEVELDE Marc Henri 10028111 NPC Nord 5
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FEMININE Inscrits : 46

NOM et Prénom Club Comité Ligue PTS

1 ERNULT Céline 06016079 MOR Bretagne 40

2 MONPOUX Carole 06016078 MOR Bretagne 33

3 JULIEN Aude 11002095 VOS Est 27

" VALENTIN Elodie 02052001 PAR Nord 27

5 BLASZCZYNSKI Sandrine 09001007 MAN Bretagne 22

" FRISON Carole 11002049 VOS Est 22

" PECCATTE Karine 19008038 MAI Pays de Loire 22

" TACAIL Aline 11004040 VOS Est 22

9 COETMEUR  Cécilia 06016002 MOR Bretagne 18

" FILLIEUX Coralie 19010006 MAI Pays de Loire 18

" GRELIER Carine 05070076 LAT Pays de Loire 18

" LORMEAU Amanda 05070061 LAT Pays de Loire 18

" MÉNARD Jessica 05094038 LAT Pays de Loire 18

" PERRAIS Béatrice 05095008 LAT Pays de Loire 18

" Van RECKEM Lydie 02026118 PAR Nord 18

" CHAUSSEE Florence NL

17 BERTHELIN Sandrine 03005047 CDA Bretagne 15

" BOISNARD Nelly 03005049 CDA Bretagne 15

" CHARLIAC Béatrice 02004076 PAR Nord 15

" CLAVIER Emilie 05094010 LAT Pays de Loire 15

" COURSIER Marine 11004080 VOS Est 15

" DENEUVE Ambre 28003042 MPY Sud-Ouest 15

" DESFORGES Christelle 06008002 MOR Bretagne 15

" GAIGNARD Charlotte 19009074 MAI Pays de Loire 15

" GUILLOT Mariette 30001017 ARA Sud-Est 15

" HEROGUET Fanny 02052020 PAR Nord 15

" JUAN Céline 29003018 ACA Sud-Est 15

" PAILLOT Amandine 30005003 ARA Sud-Est 15

" PRIGENT Marie 01001005 FIN Bretagne 15

" STEPHANT Colette 03041011 CDA Bretagne 15

" JACOLOT Nathalie 01001026 FIN Bretagne 15

" FLAHAUW Marion NPC Nord 15

PP2 ARNOUX Laurence 03028065 CDA Bretagne 7

" DESLANDES Solenn 06016057 MOR Bretagne 7

" JOUSSET Floriane 05094021 LAT Pays de Loire 7

" LEGELDON Mathilde 29001011 ACA Sud-Est 7

PP1 BAILLEUL Jessica 13009010 MPY Sud-Ouest 5

" HELFENBEIN Agathe 05095003 LAT Pays de Loire 5

" LAMBERT Marianne 02004041 PAR Nord 5

" MÉNARD Jennifer 05094033 LAT Pays de Loire 5

" VILLERS Aline 10051017 NPC Nord 5
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DOUBLE MIXTE Inscrits : 107

NOM et Prénom Club Comité Ligue PTS

1 JOOSEN Remi / TAS Michel NPC Nord 40

2 CHEREL Frédéric / STEPHANT François CDA Bretagne 33

3 BOYER Eric / TRIQUENEAUX David FFD 27

" LE MAGUER Alan / RICHES Steven FFD 27

5 BOULET Pierre / STCHERBININE Patrick VOS Est 22

" ESTEVEZ Mickael / REMY Gérald VOS Est 22

" DAVID Shawn / DAVID Yannick CDA Bretagne 22

" ANTUNES David / SILVA Marcio PAR Nord 22

9 FAGOT Alain / POIROT Benjamin VOS Est 18

" LECLERCQ Mathieu / LOBBEDEY Xavier NPC Nord 18

" RAYNAL Frédéric / TREHOUX Pascal TGA Sud-Ouest 18

" GAUTIER Jérémy / VANDEVELDE Marc Henri NPC Nord 18

" CASH Iain / LABRE Jacques PAR Nord 18

" LAURENT Bruno / SUCCI Frédéric NPC Nord 18

" CHARMY Patrick / KAPLAN Erkan VOS Est 18

" CHARMOILLE Anthony / GODART Jean PIC Nord 18

17 BASLE Eric / PETITEAU Sébastien MAI Pays de Loire 15

" CHARMOILLE Mickael / ZAGO Pascal PIC Nord 15

" DESFORGES David / LE TUTOUR Eric MOR Bretagne 15

" FOURMOND Vincent / GAYRAL Christophe FFD 15

" GUIBERT Julien / RUSU Catalin LAT Pays de Loire 15

" GUILLOIS Eric / RATSIMIHAH Rianaina ACA Sud-Est 15

" HAYER Frédéric / PAPIN Gérald ANJ Pays de Loire 15

" LE BLANC Bernard / LE PENNEC Mickael MOR Bretagne 15

" LE CALVEZ Lilian / LE MAT Ludovic MOR Bretagne 15

" LECLERCQ Michael / THOORIS David NPC Nord 15

" MORVAN Didier / POSTOLLEC Marc FIN Bretagne 15

" MOLKA Philippe / PEIGNET Sébastien LAT Pays de Loire 15

" RORIVE Sébastien / THERRY Alexandre NPC Nord 15

" LE MARQUIS Christophe / RONDINEAU Antoine NL

" DONVAL Bruno / FOMEL Patrick CDA Bretagne 15

" BOULET Michel / RAGOUGNEAU Benjamin FFD 15

33 ARNOUX Maryan / GAAL Olivier CDA Bretagne 13

" AUDOUARD Frédéric / OLLIER Franck VEN Pays de Loire 13

" BLANC Richard / MORRISON Steven MPY Sud-Ouest 13

" BLASZCZYNSKI Sandrine / GALLAIS Franck MAN Bretagne 13

" BRIET Philippe / SEMEZIS Nicolas ARA Sud-Est 13

" CADIOU Denis / CADIOU Joel PAR Nord 13

" CARIO Julien / ERHEL Damien CDA Bretagne 13
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" CARVAL Loic / MARZIN Ronan MOR Bretagne 13

" CHANSON Daniel / FREUCHET Philippe LAT Pays de Loire 13

" CHARMOILLE Maxime / DICKENS Philippe PIC Nord 13

" CHARRIER Vincent / MIRAS Joaquim ARA Sud-Est 13

" COULOUETTE Gilbert / MORANA Sauveur  ANJ Pays de Loire 13

" CREIGNOU Patrick / GOUEZ Jean Hervé FIN Bretagne 13

" DEFRENNES Théo / LECLERCQ Baptiste NPC Nord 13

" DROUARD Christopher / FILLIEUX Coralie MAI Pays de Loire 13

" DUPAILLON Nicolas / JOUSSE Lorenzo MAI Pays de Loire 13

" EAR Chin Song / TANGUY Julien LAT Pays de Loire 13

" FRADET Emmanuel / REY Pierre-Olivier LAT Pays de Loire 13

" HERROU Christophe / LE BIGOT Bertrand FIN Bretagne 13

" LECLERCQ Jean-Luc / VILLERS Jessy NPC Nord 13

" LEJEUNE Christian / TURMEL Marc MAN Bretagne 13

" MACE Sébastien / ROUSSEAU Maxime LAT Pays de Loire 13

" SEGHIER Bailo / SEGHIER Larbi LAT Pays de Loire 13

" RUCHOT Florian / QUIQUANDON Stéphane ACA Sud-Est 13

" MOLLE Stéphane / THEVE Ludovic LAT Pays de Loire 13

" REMAUD Nicolas / REMAUD Yvonnic LAT Pays de Loire 13

" KLEIN Maxime / LHOSTE Sullivan LAT Pays de Loire 13

" MONTOIR Patrice / RABEAU Sébastien LAT Pays de Loire 13

" CAUSSANEL Serge / LE BUHAN Sébastien PAR Nord 13

" BIGUET Laurie / BOURAS Jérémy ARA Sud-Est 13

" BIVAUD Mathieu / TERRIEN Christophe NL

" ORSINI Aurélien / RIVERON Philippe MAI Pays de Loire 13

PP3 BAZILLE Anthony / PECCATTE Karine MAI Pays de Loire 9

" DENEUVE Tom / LORMEAU Amanda FFD 9

" FOUQUEAU Patrick / KUTHY Jérôme LAT Pays de Loire 9

PP2 CLAVIER Emilie / TOUZEAU Lionel LAT Pays de Loire 7

" COLOMBAIN Vincent / GENOD Nicolas ACA Sud-Est 7

" DEVINEAU Frédéric / LE GROUYER Erwann ARA Sud-Est 7

" LE CLAINCHE Eric / OFFRET Quentin MOR Bretagne 7

" LA HAYE Reynald / PRIN Florent LAT Pays de Loire 7

" CHAUSSEE Florance / GUYETAND Pascal NL

PP1 APFELL Bernard / APFFEL Eloi LAT Pays de Loire 5

" AUGUSTIN Ronald / COWMAN Ted TGA Sud-Ouest 5

" AUNIS Pierre / LOGEZ Frédéric VOS Est 5

" BAUD Stéphane / THIBAUD Jordan LAT Pays de Loire 5

" BERNARD Gatien / COULANGE Cédric FIN Bretagne 5

" BEZIER Eric / CHARPENTIER Patrice MAI Pays de Loire 5

" BILLET Freddy / REBEYROL Laurent LAT Pays de Loire 5

" CLARK Mike / CLARK Tristan PAR Nord 5

" DESFORGES Christelle  / LE GUEVOUT Sylvain MOR Bretagne 5

" FOUBERT Eric / SIMON Frédéric LAT Pays de Loire 5
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" GUILLO Jean-Yves / LE GOUZE Philippe MOR Bretagne 5

" LE LANNIC Melvin / LE LANNIC Mickael MOR Bretagne 5

" LONGEVIALLE Antoine / ZAGO Valentin FFD 5

" MARTINEZ Mariano / LABARRE Nicolas LAT Pays de Loire 5

" MENARD Jessica / MIROTES Hugo LAT Pays de Loire 5

" JOULIN Anthony / SALLAUD Patrick LAT Pays de Loire 5

" LEMONNIER Hervé / OFFRET Marcel FFD 5

" PRIGENT Didier / PRIGENT Fabien FIN Bretagne 5

" JACOLOT Eric / JACOLOT Nathalie FIN Bretagne 5

" BRUNEEL Jacky / MAC CAFFREY Sylvie PAR Nord 5

" DESFORGES Alan / LE TUTOUR Arthur MOR Bretagne 5

" DUMANS Julien / MAHIEU Grégory MAI Pays de Loire 5

" POIRIER Stéphane / ROBIN Nicolas LAT Pays de Loire 5
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JUNIOR Inscrits : 16

NOM et Prénom Licence Club Comité Ligue PTS

1 DAVID Shown 03028048 CDA Bretagne 40

2 LECLERCQ Baptiste 10051024 NPC Nord 33

3 CAVALIN Sacha 05095016 LAT Pays de Loire 27

" CHARMOILLE Anthony 31002003 PIC Nord 27

5 CARTON Matthieu en cours NPC Nord 22

" DESFORGES Alan 06008032 MOR Bretagne 22

" LORMEAU Amanda 05070061 LAT Pays de Loire 22

" STEPHANT Florian 03041012 CDA Bretagne 22

DOUBLE FEMININ Inscrits : 18

NOM et Prénom Licence Club Comité Ligue PTS

1 ERNULT Céline / MONPOUX Carole MOR Bretagne 40

2 FRISON Carole / JULIEN Aude VOS Est 33

3 COURSIER Marine / TACAIL Aline VOS Est 27

" HEROGUET Fanny / VALENTIN Elodie PAR Nord 27

5 BERTHELIN Sandrine /  BOISNARD Nelly CDA Bretagne 22

" LECLERCQ Lysianne / VILLERS Aline NPC Nord 22

" COETMEUR Cécilia / GAYRAL Christelle FFD 22

" DECONINCK Mélanie / FLAHAUW Marion NL

9 BAILLEUL Jessica / DUBOIS Maely TGA Sud-Ouest 18

" CATHERINE Sabrina / JUAN Céline ARA Sud-Est 18

" GUILLOT Mariette / LEGELDON Mathilde FFD Sud-Est 18

" HELFENBEIN Agathe / JOUSSET Floriane LAT Pays de Loire 18

" BLANC Audrey / DENEUVE Ambre FFD 18

" ELINEAU Emilie /  MENARD Jennifer NL
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VETERAN Inscrits : 60

NOM et Prénom Licence Club Comité Ligue PTS

1 MOLKA Philippe 05095015 LAT Pays de Loire 40

2 LE BLANC Bernard 06002028 MOR Bretagne 33

3 LE BIGOT Bertrand 01003001 FIN Bretagne 27

" MARTINEZ Mariano 05070072 LAT Pays de Loire 27

5 GAAL Olivier 03028067 CDA Bretagne 22

" LE TUTOUR Eric 06008001 MOR Bretagne 22

" ROULIER Bruno 03005001 CDA Bretagne 22

" FAGOT Alain 11004065 VOS Est 22

9 LEJEUNE Christian 09001003 MAN Bretagne 18

" LOGEZ Frederic 11004008 VOS Est 18

" MARZIN Ronan 06008035 MOR Bretagne 18

" MORANA Sauveur 14003064 ANJ Pays de Loire 18

" POSTOLLEC Marc 01002001 FIN Bretagne 18

" PRIGENT Didier 01001001 FIN Bretagne 18

" TRIART David 05070024 LAT Pays de Loire 18

" GARNICHAT José 11010058 VOS Est 18

17 ARNOUX Maryan 03028027 CDA Bretagne 15

" BRIET Philippe 30004001 ARA Sud-Est 15

" FREUCHER Philippe 05008050 LAT Pays de Loire 15

" LECLERCQ Jean Luc 10051001 NPC Nord 15

" LEMONNIER Hervé 03005014 CDA Bretagne 15

" MORVAN Didier 01002019 FIN Bretagne 15

" STCHERBININE Patrick 11003111 VOS Est 15

" SUCCI Frederic 10051006 NPC Nord 15

" TREHOUX Pascal 28006010 TGA Sud-Ouest 15

" CADIOU Joël 02002025 PAR Nord 15

" OFFRET  Marcel 06016008 MOR Bretagne 15

" TURMEL Marc 09001024 MAN Bretagne 15

" SEGHIER Larbi 05001163 LAT Pays de Loire 15

" LELARGE Franck 01001014 FIN Bretagne 15

" DAVID Yannick 03035001 CDA Bretagne 15

" LAURENT Bruno 10051022 NPC Nord 15

PP2 LE PENNEC Mickaël 06002003 MOR Bretagne 7

PP1 APFFEL Bernard 05070073 LAT Pays de Loire 5

" BOUEXIERE Gilles 03040016 CDA Bretagne 5

" CADIOU Denis 02002035 PAR Nord 5

" CHARMOILLE Michael 31002001 PIC Nord 5

" CHARMY Patrick 11010034 VOS Est 5

" CLARK Mike 02004062 PAR Nord 5
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" DICKENS Philippe 31001002 PIC Nord 5

" EAR Chin Song 05092036 LAT Pays de Loire 5

" PERIE Pierre 27006003 VEN Pays de Loire 5

" LE GOUZE Philippe 01005004 FIN Bretagne 5

" BASLE Eric 19009085 MAI Pays de Loire 5

" KUTHY Jérôme 05095027 LAT Pays de Loire 5

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats 
mentionnés ci-dessus.

Epreuve officielle placée sous l'égide de la 

Fédération Française de Darts,

Nom : à renvoyer :

Willy LELONG au Directeur Sportif fédéral

Fonction : au Directeur Sportif régional

Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental


